
 4. Oelder Triathlon  -  28. Mai 2005
 Staffelergebnisliste  -  Teamsprint  500 m - 20 km - 5 km

 Pl. SNR Staffel Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1.  1522 RSV Schwalbe Oelde  1:01:04

Oliver Berheide  /  Michelle James  /  Guido Huster

 2.  1502 ASC Ahlen Alleine unter Männern  1:02:07
Oliver Nienaber  /  Jan Wittenbrink  /  Barbara Tripp

 3.  1514 Gütersloher Schwimmverein Team I  1:02:57
Nicolas Acainas  /  Hendrik Simm  /  Edwina Leonhard

 4.  1530 LV Oelde  1:05:42
Anne Schürhörster  /  Ulrich Mielchers  /  Alexander Collmann

 5.  1520  OPI-Team  1:05:46
Patrick Humberg  /  Ilona  Vogt-Humberg  /  Oliver Faber

 6.  1532 Team Steilbräu  1:06:40
Stefan Döbelin  /  Cori Hahnkamm  /  Steffen Schlumbohm

 7.  1508 Die Kinder von der dicken Linde  1:07:37
Sarah Westermann  /  Are Tautz  /  Carsten Westermann

 8.  1507 Die Fusskranken  1:07:42
Heike Muth  /  Waltraud Fechner  /  Gerhard Wickord

 9.  1531  Team SG-Masters  1:08:01
Carola Oen  /  Oliver Leonhardt  /  Helmut Richter

10.  1536  Wasser + Freizeit Münster  1:09:32
Dörte Schmellenkamp  /  Peter Imkamp  /  Siegfried Milden

11.  1512 Die Pfadfinder  1:09:49
Heike Graff  /   Hans-Gerd Holtdirk  /  Norbert Muth

12.  1517  KG "Watn Malheur"  1:10:31
Andreas Emmler  /  Iris Laukemper  /   Hans-Joachim Schmidtchen

13.  1527  Ski Club Beckum 3  1:11:11
Helmut Schade  /  Hans Plocke  /  Christiane Ringkamp

14.  1534  Team Todtenhausen 2  1:11:23
Uli Schaper  /  Inga Eggers  /  Jens Rathert

15.  1526  Ski Club Beckum 2  1:11:24
Julia Freitag  /  Ludger Ahrens  /  Markus Böwingloh

16.  1503  B&S Team 1  1:11:36
Friedrich Lawnik  /  Nadine Berger  /  Peter Lakenbrink

17.  1518  Mixed-Tri-Team I  1:11:57
Dagmar Hilkenbach  /  Gordon Koschel  /  Stefan Fach

18.  1533  Team Todtenhausen 1  1:12:16
Michael Seele  /  Saskia Kepp  /  Christoph Kluge

19.  1525  Ski Club Beckum 1  1:12:19
Petra Uckelmann  /  Michael Hohenfeld  /  Michael Uckelmann

20.  1523 Sandra und die Schwalben  1:13:05
Sandra Stoffers  /  Thomas Westenhorst  /  Ralf Hustert

21.  1515 Gütersloher Schwimmverein Team II  1:13:58
Nina Höhmann  /  Sarah Simm  /  Lars Lienenlücke

22.  1535  Tri-Team Johanneum  1:15:00
Sarah Speckmann  /  Thilo Klein  /  Martin Chwaleh
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 4. Oelder Triathlon  -  28. Mai 2005
 Staffelergebnisliste  -  Teamsprint  500 m - 20 km - 5 km

 Pl. SNR Staffel Zeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯23.  1516  Just for fun!  1:16:11

Klaus Köppe  /  Heike Heinemann  /  Martin Schulz

24.  1501 AAW  1:16:23
Alfred Hülsmann  /  Werner Bäumker  /  Anke Lütke Wienker

25.  1511 Die Ossietzky´s  1:16:46
Marion Populoh  /  Frank Hunkenschroer  /  Werner Kerßenfischer

26.  1529 Stromberger Thronmichels II  1:20:21
Karine Risse  /  Matthias Halene  /  Andrea Gunnemann

27.  1519  Mixed-Tri-Team II  1:20:43
Martin Wehling  /  Nicole Peters  /  Oliver Thies

28.  1506  DER FLOTTE DREIER!  1:22:19
Thomas  Cronshage-Mowinski  /  Chlaudia Gueffroy  /   Ralf-Dieter Kuhn

29.  1509 Die Luftpumpen  1:23:44
Maria Siebert  /  Uwe Deinert  /  Stefan Siebert

30.  1528 Stromberger Thronmichels I  1:25:43
Uschi Rammert  /  Ralf Paschedag  /  Silvia Rüschoff

31.  1510 Die Milchschnitten  1:27:17
Nicole Max  /  Christian Rothe  /  Steffi Bahr

32.  1505  B&S Team 3  1:27:45
Ralf Hollmann  /  Sonja Scholz  /  Karl Semrau

33.  1504  B&S Team 2  1:30:07
Jessica Hachenberger  /  Felix Schreiner  /  Sobczak Larrisa

34.  1521  Ritzelpakete - Teil 2  1:31:30
Verena Kaiser  /  Ludger Brune  /  Andreas Wiegeler

35.  1513  Familienkreis Nr. 4  1:34:53
Heinz Schürmann  /  Herbert Umlauf  /  Cornelia Brünenkamp
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 4. Oelder Triathlon  -  28. Mai 2005   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Staffel    500 m - 20 km - 5 km

SNR  Hausname, Vorname G AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1522   1.  Berheide, Oliver RSV Schwalbe Oelde  1:01:04  09:38  29:36  21:50
1502   2.  Nienaber, Oliver ASC Ahlen Alleine unter M  1:02:07  09:18  32:12  20:37
1514   3.  Acainas, Nicolas Gütersloher Schwimmverein  1:02:57  08:36  31:55  22:26
1530   4.  Schürhörster, Anne LV Oelde  1:05:42  10:41  35:12  19:49
1520   5.  Humberg, Patrick  OPI-Team  1:05:46  09:40  33:19  22:47
1532   6.  Döbelin, Stefan Team Steilbräu  1:06:40  10:47  31:59  23:54
1508   7.  Westermann, Sarah Die Kinder von der dicken  1:07:37  11:22  34:32  21:43
1507   8.  Muth, Heike Die Fusskranken  1:07:42  09:17  37:36  20:49
1531   9.  Oen, Carola  Team SG-Masters  1:08:01  10:15  37:40  20:06
1536  10.  Schmellenkamp, Dörte  Wasser + Freizeit Münster  1:09:32  09:33  35:41  24:18
1512  11.  Graff, Heike Die Pfadfinder  1:09:49  09:23  34:42  25:44

Z 1517  12.  Emmler, Andreas  KG "Watn Malheur"  1:10:31  11:27  36:45  22:19
1527  13.  Schade, Helmut  Ski Club Beckum 3  1:11:11  08:04  36:44  26:23
1534  14.  Schaper, Uli  Team Todtenhausen 2  1:11:23  12:24  36:47  22:12
1526  15.  Freitag, Julia  Ski Club Beckum 2  1:11:24  09:31  35:10  26:43
1503  16.  Lawnik, Friedrich  B&S Team 1  1:11:36  13:36  38:01  19:59
1518  17.  Hilkenbach, Dagmar  Mixed-Tri-Team I  1:11:57  12:44  36:16  22:57
1533  18.  Seele, Michael  Team Todtenhausen 1  1:12:16  12:37  34:45  24:54
1525  19.  Uckelmann, Petra  Ski Club Beckum 1  1:12:19  10:28  32:25  29:26
1523  20.  Stoffers, Sandra Sandra und die Schwalben  1:13:05  14:47  34:50  23:28
1515  21.  Höhmann, Nina Gütersloher Schwimmverein  1:13:58  10:06  35:01  28:51
1535  22.  Speckmann, Sarah  Tri-Team Johanneum  1:15:00  11:31  36:09  27:20
1516  23.  Köppe, Klaus  Just for fun!  1:16:11  09:47  36:57  29:27
1501  24.  Hülsmann, Alfred AAW  1:16:23  12:31  38:41  25:11
1511  25.  Populoh, Marion Die Ossietzky´s  1:16:46  12:21  39:13  25:12
1529  26.  Risse, Karine Stromberger Thronmichels  1:20:21  13:18  46:00  21:03
1519  27.  Wehling, Martin  Mixed-Tri-Team II  1:20:43  12:42  44:52  23:09
1506  28.  Cronshage-Mowinski, Thomas  DER FLOTTE DREIER!  1:22:19  14:59  41:48  25:32
1509  29.  Siebert, Maria Die Luftpumpen  1:23:44  13:47  45:09  24:48
1528  30.  Rammert, Uschi Stromberger Thronmichels  1:25:43  14:40  44:38  26:25
1510  31.  Max, Nicole Die Milchschnitten  1:27:17  14:43  42:43  29:51
1505  32.  Hollmann, Ralf  B&S Team 3  1:27:45  16:39  45:33  25:33
1504  33.  Hachenberger, Jessica  B&S Team 2  1:30:07  13:28  50:01  26:38
1521  34.  Kaiser, Verena  Ritzelpakete - Teil 2  1:31:30  15:24  40:03  36:03
1513  35.  Schürmann, Heinz  Familienkreis Nr. 4  1:34:53  12:52  48:53  33:08
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